Ne

10.

11.

12.

13.

MNnaH

EPXXIOAHO
|0 LT «Pagyra»
A. TarnHuesa
O'f 2021 rog

MEPONPUATUIA NO OpraHM3aunn Mecs4YHMKa 060POHHO-MaccoOBON 1 BOEHHO-
NaTpMoTUYECKOK paboThbl
€ 22.01.2021r. no 22.02.2021r.

HavmeHoBaHMe MeponpuaTus
Ponp MecTo

NpoBeaeHns

KoHKypC pucyHKoB «Poccusa-
Hawa PognHal»
[MosHaBaTenbHad nporpamma
«Mobeay KoBanu BMecTe»

KabuHeT

AKTOBbIN 3an

MpocmoTp punoma «CunbHbIE .
AYXOM Kpenye CTeHbl» AKTOBbIN 337
Ypok,
6no0Kafab
AHBap4A).
JlntepaTypHO-MYy3blKa/lbHas
KoMnosmumsa «bnokagHom
namMsaTy CTpaHuLbI»,
nocsseHHas JH0 CHATUSA
6nokagbl JIeHMHrpaga

[MosHaBaTenbHasa nporpamma
«[MTnoHepsbl - repon»

NOCBSAUWEHHBIA CHATUIO

NleHnHrpaga (27 KabuHert

My3eit
«ICTOKN»

KabuHeT

[Mo3HaBaTeNbHad BUKTOPUHA
«CnaBa, Tebe nobeamnTensb
conpart»

[MosHaBaTenbHas nporpamma
«900 AHel myXecTBa»

KabuHeT

KabuHeT

Ypok MamaTtn «bnokagHblin
Xneo6»

NMoaBeaeHMe NTOFOB KOHKYypCca
«HensBecTHas BOMHa»,
NOCBALLLEHHOr 0 NnoABury
3eM/IAKOB B apraHCcKoM BOiHe
Becepa «Mbl 0653aHbl BaMMu
ropanuTbca»

KabuHeTt

My3eil
«ICTOKN»

KabuHeT

BupTyanbHas aKcKypcus:
«My3eli-naHopama
CTanuMHrpagckomn 6UTBbI»

KabuHeT

KoHKypC pucyHkoB «BoiHa

o KabuHeT
rnazamu geteii»

[ata n
BpemA
npoBeaeHNS
23.01.2021
10.00-10.30
26.01.2021
15.15-16.00
27.01.2021
14.00-14.30

27.01.2021
14.00 -14.45

27.01.2021
14.00-14.45

28.01.2021
15.15-16.00

28.01.2021
11.00-11.45

28.01.2021
12.35-13.20
30.01.2021
13.40-14.25

02.02.2021
09.00-13.00

03.02.2021
13.15-14.00

03.02.2021
09.15-09.45

05.02.2021
12.00-12.45

OTBEeTCTBEHHbIE
3a nposefeHue
MeponpuAaATUsA

MaHaceHKo O.U.,

bypsak U.B.

OneitHnk T.B.
ABepkunesa C.C.

FOpUYNHCKWIA
O .A.

Epmonosuy J1.B.
BapalwlkrHa
H.W.
HeHeHKo FO.A.
O3wba A.l

KAnMo4YKKnHa
O .10.

byHsakosa E.B.

Pamas3aH M.C.

OprkomuTeT (C
npasamMu >K1opu)

HoceHko T.H.

CepreeBa T. H.

MpoHuwesa H.I".



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

JlnTepaTypHO-My3blKabHas
Komnosnuua «Cepgua

COMAATCKNX MaTepein» (0 cemMbe

CTenaHoBbIX)

KoHkypc uTeyoB «byaem B
apMun CNyXutb, 6ygem PoaunHy
nNoo6nTb»

MpocMOTP AOKYMEHTaNbHOM
XPOHUKWN «BnoKagHbl
NeHnHrpag»

[MpocMOTPp XYLOXECTBEHHOTO
hunbma «O BOVWHE gNa feten»
MacTep- knacc «flogapok
BETEPaAHY»

KOHKYpPC PUCYHKOB «[TOMHUM,
ropaumcs»

Becena «BoliHa B Moeli ceMbe»

MacTep-Knacc OTKpbITKa K 23
(heBpans «3aW MTHUKY
OTeyecTBY»

Kpyrnein cton: «ManeHbkue
repon 60NbLW O BOMHBI»

Ypok namatu: «MMamaTb XpaHaT
XUBbIE».

[MosHaBaTenbHasa nporpamma
«MPUKOCHUCHL K MNOABUTY
cepaLem»

AKUMNA «OTKpPbITKa».
[Mo3apaBneHre y4acTHUKOB
BOB, AdraHckoi n
UeueHCKOWN BOWH.

[MosHaBaTenbHad nporpamma
«BOWHOM M3noMaHHOe AETCTBO»
["'eponKo-naTpmoTn4ecKoe
MeponpuaTne «[eHb
poxaeHus 'eposi»,
NOCBALLEHHOE H0OMNELD
BeTepaHa BOB .. Kynus
MHTennekTyanbHO-Urposas
nporpamMma «o6pbl-M00A4L bl »
[eHb namaT BOMHOB-

My3eit
«ICcTOKN»

AKTOBbIN 3an

KabuHeT

KabuHeT
KabuHeTt
COLU Ne7

AKTOBbI 3an

KabuHeTt

KabuHeT

KabuHeT

KabuHeT

My3ei
«CTOKN»

KabuHeTt

My3ei
«CTOKN»

oo Ne 21

My3eit

05.02.2021
14.00-14.45

06.02.2021
10.00-10.30

06.02.2021
14.00-14.45

06.02.2021
15.40-16.25
08.02.2021
14.00-14.45
09.02.2021
14.15-15.00
10.02.2021
14.00-14.30

10.02.2021
14.15-15.00

11.02.2021
15.15.-16.00
11.02.2021
14.15-15.00

12.02.2021
15.15.-16.00

12.02.2021-
19.02.2021

12.02.2021
15.15.-16.00

14.02.2021
14.00-14.45

15.02.2021
15.15-16.00
My3ei

Epmonosuy J1.B.
BapalikuHa
H.W.
BpbikoBa I'.B.
HeHeHko HO.A.

MaHaceHko O.U.,
bypak N.B.

YeBblyenosa O.A.

Pama3aH M.C.

MpoHnwesa H.I.

Mpokonéy N.H.
KanbaTtey M.B.

ABepkuesa C.C.

KoHapbiko UN.H.

MeseHuUueBa H.H.
dunb N.B.

PeBa3aH O.M
KyunHckasa E.H.

Epmonosud J1.B.
BapauikuHa
HA.
BpbikoBa I'.B.
HeHeHko FO.A.
Pesas3daH O.M
KyunHckasa E.H.
Epmonosud J1.B.
BapawknHa
H.W.
BpbikoBa I'.B.
HeHeHko HO.A.

M aTBeeBa E.A.

Epmonosuy J1.B.



30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

NHTEePHAaLUMOHaNNCTOB B
Poccum ( Ypok MyxkecTBa)

TBopueckaa macTepckas «Mbl
3TOW NaMATU BEPHbI»
CnopTMBHO - marpuoTu4yeckoe
meponpuatTue «Hawa Mobepga»
My3blKabHasa rocTuHas
«CKONbKO MeceH 06 apmum
C/MIOXEHO»

AKCKypcus B My3elt «Fofpbl,
onaJsieHHble BOMHON»
MWHTepakTuBHasa urpa «fobepa:
HaM XUTb U MOMHUTb»
MHTepakTMBHaa urpa
«oporamum BOMNHbBI»

MacTep - kjacc no
M3rOTOBNEHUIO NpPa3gHNUYHOM
OTKPbITKN «® nar Poccun»
Kpyrnbiin cton «bnokagHblit
AHeBHUK TaHn CaBn4YeBOMN»
Mo3HaBaTenbHaa nporpamMmma
«[leTcTBO, ONanéHHOe BOWHOW»
[MosHaBaTenbHasa nporpamma
«CnoTblKasacb 0 601b, NaMATb
6peanTt AdpraHom»
CnoptuBHag nporpamma
«byayuime 3alyUTHUKN

OTeyecTBa»

KOHKypCcHO-urposasa nporpamma
ANA  Manb4yuMKoB  «ApMeickas
aKkagemus»

MpocmoTp BUgeo «Conparckas
cKaska»

M3roToBneHue
no34paBuTeNbHOr0 poinka KO
OHI0 3allMTHUKA OTeYecTBa.

Ypok MYy>XecTBa. MpocmoTp
LOKYMEHTaNnbHOrOo hunbma
«Managa 3emna - CcBAWEHHad
semnfl»

Mpa3gHUUYHbIA OHNANH-KOHUEPT,
NoCBAWEHHbIN [AHIO 3allUTHMKA

«IcTOKN»

COLW Ne7

AKTOBbI 3an

KabuHeT

My3ei
«cToOKN»

KabuHeT

KabuHeT

KabuHer

KabuHeT

KabuHeT

KabuHeT

OO Ne 21

AKTOBbI 3an

KabuHeT

KabuHeT

KabuHeT

AKTOBbIN 3an

«CTOKU»

16.02.2021

14.15-15.00

16.02.2021
15.15-16.00

17.02.2021
14.15-15.00

17.02.2021

12.30-13.30
17.02.2021
14.15-15.00
17.02.2021
14.15-15.00

18.02.2021
15.15-16.00

18.02.2021
15.15.-16.00

18.02.2021

18.02.2021
11.00-11.45

19.02.2021
15.15-16.00

19.02.2021
14.00-14.45

19.02.2021
10.00-11-00

20.02.2021
09.15-9.45

20.02.2021
14.00-14.45

22.02.2021

BapauwikuHa
H.W.
BpbikoBa I'.B.
HeHeHko FO.A.

Mpokoney N.H.
KanbaTtey M.B.

OneiiHnk T.B.
HoceHko T.H.

ABaneHko N.H.
ByHsKkoBa E.B.

KoHppbiko N.H.

FTOpPYUHCKMNI
O .A.

O3wb6a A.T

MeseHueBa H.H.
dunb N.B.

KAnMoUyKKnHa
O .10,

M aTBeeBa E.A.

KNnMouykKuHa
O .1O.

ABAneHkKo H.H.

CepreeBa T. H.

YeBblyenoBsa O.A.

KyuepeHko H.B.,
nejaroru-



46.

OTevecTBa «3aWUTHUKOB
OTUU3HBI no3LpaBuTb M bl
cnewunm!»

OKCKypCUX B My3ee, CorsiacHo
rpauka, no teme «Tpu
BOWHbI. TPY NOKOJIEHUSA».

opraHusaTopsl,

pyKoBOoAUTENU

00beANHEHNN
Epmonosuy J1.B.

My3ei B TeYeHue Bapli”“MKMHa
«1CTOKN» MecsLa prIKO.Ba. re
HeHeHko HO.A.

Mogrotosuna metoauct E.N. MNaHaceHKo



